[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]   .

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ШАТАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  26 июля 2019 года                                                               № 32

О внесении изменений в структуру Администрации Васьковского сельского поселения Починковского района Смоленской области, Администрации Даньковского сельского поселения Починковского района Смоленской области

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом от 20 декабря 2018 года № 178-з «О преобразовании муниципальных образований Починковского района Смоленской области, об установлении численности и срока полномочий депутатов представительных органов первого созыва вновь образованных муниципальных образований Починковского района Смоленской области, а также порядка избрания, полномочий и срока полномочий первых глав вновь образованных муниципальных образований Починковского района Смоленской области», решением Совета депутатов Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 10.06.2019г. № 15 «О реорганизации Администрации Васьковского сельского поселения Починковского района Смоленской области, Администрации Даньковского сельского поселения Починковского района Смоленской области в форме присоединения к Администрации Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области»
Совет депутатов Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области

РЕШИЛ:

          1.Внести изменение в решение Совета депутатов Васьковского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 24.12.2015 года № 36 «Об утверждении структуры Администрации Васьковского сельского поселения Починковского района Смоленской области» ( в редакции решения Совета депутатов Васьковскогго сельского поселения Починковского района Смоленской области от 18.10.2018 года
№ 29):
- позицию «Глава муниципального образования» в приложении исключить.
 2. Внести изменение в решение Совета депутатов  Даньковского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 15.01.2014 года №1 «Об утверждении структуры Администрации Даньковского сельского поселения Починковского района Смоленской области» :
- позицию «Глава муниципального образования» в приложении исключить.
 4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и применяется к правоотношениям, возникшим с 10.06.2019 года.
          5. Обнародовать и разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.

Глава муниципального образования
Шаталовского сельского поселения
Починковского района
Смоленской области			                                                  Е.А.Зыкова

image1.png